
Scoutinformation september 2010 

Hej!

Nu har nog de flesta startat upp sin scoutverksamhet för hösten - härligt! 

Hur ser det ut med scouter i din kår, har ni redan många eller kommer ni rekrytera nya scouter? Har ni 
tillräckligt med ledare eller behöver ni bli fler? Tips och idéer finns i det material som Svenska Scoutrådet, 
SSR, skickat ut till alla kårchefer under sommaren. Skicka gärna några rader till undertecknad om hur läget 
är i din kår. 

Rekryteringskampanjen är nu i full gång, pågår veckorna 35-38. På www.scout.se/rekrytering
kan du se vad som händer i scoutSverige under kampanjen. Fyll gärna på med era aktiviteter så fler får del 
av det. Skicka gärna några rader till kampanjen@scout.se om vad ni har på gång.

Några datum att lägga in i almanackan:

18 september Kämpaleken, Lida Friluftsgård, vid Riksten, Tullinge. 
För nfo och anmälan se hemsidan http://www.md.missionskyrkan.se/
Anmälan senast 10 september.

21 september 100% scout, då alla scouter uppmanas ha på sih scoutdräkten i vardagen. 
Visa att vi är många och att vi är stolta över att vara scout!  

23 september Gemensam scoutledarträff för distiktet
Tid: 18.30-21. (Drop-in fika 18.30-19) 
Plats: Åsenstugan i Enköping. Nära Järnvägstationen. För mer info 
http://www.asenstugan.se/ 

Aktuella frågor under kvällen: 
Scoutläger 2011 - hur ska vi göra i Mälardalen? 
WSJ, Camp in Camp och Home Hospitality 
Info om riksscoutläger 2013
De nya böckerna för scouterna har kommit, och annat som är aktuellt. 
Kanske har ni frågor och funderingar i kåren som ni vill ta med?  

Anmälan senast månd 20 september till undertecknad. 

Varmt välkomna! /Maria Sommar och SkiM 

                                                                           Maria Sommar, distriktskonsulent SMK/SMU i Mälardalen
maria.sommar@smu.se   070-312 44 72
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Bifogar information om Home Hospitality, värdar sökes.

Home Hospitality värdar sökes!
Nästa sommar är det Världsscoutjamboree i Sverige. Det förväntas komma 20 000 scouter från hela världen. 
Flertal av dessa scouter vill gärna ha Home Hospitality 4 dagar innan eller efter lägret, som är 26 juli-7 
augusti 2011. Vi behöver hjälp att hitta kårer/distrikt som kan ta emot grupper på 40 - 200 personer. 
Världsjamboreen täcker kostnaderna för resor till eller från Home Hospitality, men ni som värdar står for 
kostnaderna för alla aktiviteter under vistelsen hos er. Ni är ansvariga för era gästers boende och måltider. 

Deltagarna i Home Hospitality-programmet kan bo antingen två och två i en familj eller så kan en större 
scoutgrupp erbjudas att bo i er scoutstuga.

Tanken med Home Hospitality är att ni tillsammans med era nya scoutvänner upplever natur, möten och 
samhörighet i er närmiljö. Som värd visar ni i scoutkåren de besökande scouterna er närmiljö och hur det är 
att leva och vara scout i vårt land. 

Vi vill att Home Hospitalityupplevelsen ska innehålla följande aktiviteter:

•En naturupplevelse som en hajk, kanotpaddling, segling. Välj en aktivitet som är en typisk scoutupplevelse 
för er.
•En middag tillsammans med andra scouter där ni bjuder på mat från vårt land eller från närmiljön.
•En kuturell upplevelse t.ex ett besök på någon eller några lokala sevärdheter. 
Ni träffar era gäster på en lokal mötesplats. Vi hjälper er att arrangera allt kring resan och upphämtning vid 
mötesplatsen. Vi hjälper er också med information om världsjamboreen i stort, samt utbildning i Trygga 
Möten. 

Intresserad?

Om scoutkåren/distriktet är intresserad av att vara Home Hospitality-värdar, ta kontakt med 
home.hospitality@worldscoutjamboree.se

Mer information hittar ni på www.worldscoutjamboree.se

// Home Hospitality gruppen 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bifogar också information till kårer verksamma inom Stockholms kommun - Bidrag finns att söka från S:t 
Göranskommittén för förbättring av scoutstugor och båtar. 
Ansökan ska vara S:t Göranskommittén tillhanda senast 30 september.
Läs mer om bestämmelser, se länken nedan.

----- Origtinalmeddelande -----

Hejsan!

Det här är en möjlighet för scoutkårer i Stockholmsområdet att söka bidrag: 
http://www.ssf.scout.se/stockholm/service/bidrag-till-karen/st-goranskommitteen/
 http://www.ssf.scout.se/stockholm/service/bidrag-till-karen/st-goranskommitteen/ . Det gäller alla kårer i 
Stockholm oavsett förbundstillhörighet. 

Skicka vidare informationen till de som berörs!

Med vänlig hälsning

Sara Gunningberg
Informatör Stockholms, Roslagens och Birkas Scoutdistrikt Svenska Scoutförbundet E-post: sara.gunningberg@scoutkansliet
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maria.sommar@smu.se   070-312 44 72
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